

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č : 3200001635

71200367



**EKOSTAVBY Louny s.r.o.**

Václava Majera 573  
44001 Louny

IČO: 10442481

DIČ: CZ10442481

Bankovní spojení: 3246372 / 0800

OR Krajský soud v Ústí n.L., odd.C., vložka 19455

Telefon: 415 654 094

Místo určení:

Příjemce:

Expozitura příj.:

Odběratel :

Městys Cítoliby

ÚŘAD MĚSTYSU CÍTOLIBY

Zeměšská 219 439 02 Cítoliby

Zeměšská 219

439 02 Cítoliby

IČO: 00556262

DIČ: CZ00556262

Konstantní symbol : 0308

Variabilní symbol : 3200001635

Způsob úhrady : Platební příkaz

Datum vystavení : 13.11.2020

Datum splatnosti : 21.12.2020

Datum uskut.zdaň. plnění : 31.10.2020

Útvar : 3280

Obchodní případ : 2002032

*Předmět fakturace*

"Oprava komunikace ul. Boženy Němcové - II.etapa" - dle SoD č.2002030 ze dne 30.4.2020 a Dodatku č.1 ze dne 27.10.2020  
KONEČNÁ FAKTURA

Fakturujeme Vám opravy komunikací dle přiloženého zjišťovacího / předávacího protokolu a soupisu provedených prací:

ř. č.zboží	ř.dokl.	název položky	MJ	Počet	základ/mj.	Základ Sazba		DPH	DPH Celkem vč.DPH
						DPH			
1	P10-oprkom	oprava komunikace		1,00	903 009,50	903 009,50	21 %	189 632,00	1 092 641,50

**REKAPITULACE :**

0,00	0 %	0,00	0,00
903 009,50	21 %	189 632,00	1 092 641,50
0,00	15 %	0,00	0,00
0,00	0 %	0,00	0,00
<b>903 009,50</b>		<b>189 632,00</b>	<b>1 092 641,50</b>

1č. 610/021/007 II

Uhrazeno :

Celková částka k úhradě:

**1 092 641,50 Kč**

ZAPLACENO 24. 11. 2020

ONZ





EKOSTAVBY Louny s.r.o.  
Václava Majera 573, 440 01 Louny  
IČO: 10442481 DIČ: CZ10442481  
E-mail: ekostavy@ekostavbylouny.cz  
Tel.: 415 653 425

 Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

Vystavil : Vojtková Alice  
Telefon : 415 653 425

.....  
razítko a podpis

SYSTEM RIZENÍ JAKOSTI		FORMULÁŘ SM 12/F3	
 Text	<b>DÍLČÍ - ZÁVĚREČNÝ <sup>1)</sup></b> <b>PŘEDÁVACÍ PROTOKOL</b> budovy, stavby nebo její dokončené části dodavatelem / subdodavatelem		
	č. <sup>2)</sup> <b>2002032 -</b> - Za období: <b>10/2020</b>		
<b>I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE</b>			
<b>Předávající (Zhotovitel):</b> Název a adresa firmy		<b>Přijímající (objednatel):</b> Název a adresa firmy	
<b>EKOSTAVBY Louny, s.r.o.</b> Václava Majera 573 440 01 - LOUNY		<b>Městys Cítoliby</b> Zeměšská 219 439 02 - CÍTOLIBY	
<b>IČ:</b> 10442481	<b>Tel.:</b> 415 654 094	<b>IČ:</b> 00556262	<b>Tel.:</b>
<b>DIČ:</b> CZ10442481	<b>Fax:</b>	<b>DIČ:</b>	<b>Fax:</b>
<b>Název budovy, stavby nebo její dokončené části</b>			
<b>Oprava komunikace ul. Boženy Němcové - II. etapa</b>			
<b>Číslo stavby</b> <b>2002032</b>		<b>Číslo smlouvy</b> <b>2002032</b>	
<b>II. ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE</b>			
<b>Celková cena dle smlouvy</b>			
<b>Cena za provedené stavební práce v Kč</b>	<b>od zahájení prací k dnešnímu dni bylo vyfakturováno</b>	<b>k dnešnímu dni zbývá vyfakturovat</b>	<b>Cena za dílo celkem</b>
Cena bez DPH	2 398 900,00	903 009,50	3 301 909,50
Cena včetně DPH	2 902 669,00	1 092 641,50	3 995 310,50
<b>III. PROHLÁŠENÍ</b>			
Podepsaní účastníci předávacího a přijímacího řízení prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek odpovídá projektové dokumentaci s skutečností zjištěné. Výše uvedené práce zhotoví a dodá v souladu s podmínkami předávacího řízení.			
<b>Za zhotovitele:</b> Jméno: Karel Pacovský	<b>Podpis:</b> 	<b>Datum:</b> <sup>3)</sup> 06.11.2020	
<b>Za objednatele:</b> Jméno: Petr Jindřich	<b>Podpis:</b> 	<b>Datum:</b> <sup>3)</sup> 06.11.2020	
Pro účely daňové se posuzuje a datum uskutečnění zdanitelného plnění je: <b>31.10.2020</b>			
<b>Přílohy:</b>			
<b>Soupis vad a nedodělků:</b>			
<sup>1)</sup> Nehodící se škrtněte <sup>2)</sup> Číslo předávacího protokolu: číslo stavby - pořadové číslo protokolu <sup>3)</sup> V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se uvedená data musí shodovat <sup>4)</sup> V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se datum musí shodovat s datem na daňovém dokladu			

TDS soukromí vyřizuje

EKOSTAVBY Louny s.r.o.  
Měna: Kč



Stránka 1 / 2  
06.11.2020

Soupis provedených prací dle stavebního členění  
(podklad pro fakturaci) - bez DPH

Název:	10/2020	Číslo dokladu:	4444/8096
Datum:	31.10.2020	Fakturováno: Ne	Číslo faktury:
Částka:	903 009,50		

URAD MĚSTYSE ČITOLIBY  
Zemědělská 219, 439 02 Čitoliby  
tel: 415 691 154  
e-mail: mra@cces-ctoliby.cz  
doručeno osobně/prostřednictvím elektronické pošty  
dot. schránkou

2002032 Oprava komunikace ul. Boženy Němcové - II. etapa

datum: 10.11.2020  
1348/20/PJ  
Číslo jednací  
schvánil kontroloval převzal

D1

018 Povrchové úpravy terénu

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
016	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	20,000	21,34	426,80
017	181301101R00 Rozprostření omíčky, rovinná, tl. do 10 cm do 500m2	m2	20,000	72,85	1 457,00
018	00572400 Směs travní parkové I. běžná zátěž PROFÍ	kg	0,330	160,04	52,81
019	10364200 Omíčka pro pozemkové úpravy	m3	2,000	826,90	1 653,80
<b>Celkem: 018 - Povrchové úpravy terénu</b>					<b>3 580,41</b>

091 Doplnující práce na komunikaci

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
035	917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	257,000	273,10	70 186,70
036	59217465 Obrubník parkový 100/8/25	kus	269,000	75,48	20 304,12
<b>Celkem: 091 - Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>90 490,82</b>

099 Staveništní přesun hmot

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
038	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	421,060	10,12	4 261,13
<b>Celkem: 099 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>4 261,13</b>

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
042	042 Zařízení a úklid staveniště	%	1,000	8 682,78	8 682,78
043	043 Režie a mimostaveništní doprava	%	3,000	8 682,78	26 048,34
<b>Celkem: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>34 731,12</b>

001 Zemní práce

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
008	162701105R00 Vodotomné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	113,600	91,02	10 339,87
009	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	2 840,000	4,05	11 502,00
010	162702199R00 Poplatek za skládku zeminy	m3	113,600	83,38	9 471,97
011	171201201R00 Uložení sypeniny na skládku	m3	113,600	6,18	702,05
012	181101102R00 Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuňněním	m2	568,000	17,42	9 894,56
013	1000 Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
014	1001 Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
015	1002 Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
016	113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl. 150 mm strojně pl přes 50	M2	85,330	164,00	13 994,12
017	122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídou těžitelnosti II, s	M3	113,600	195,00	22 152,00
<b>Celkem: 001 - Zemní práce</b>					<b>148 056,57</b>

050 Komunikace

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
020	561461115R00 Podklad ze zeminy slab.vápнем, tl. 20 cm	m2	-1 840,000	88,09	-162 085,60
021	564861111R00 Podklad ze štěrku/odří po zhuňnění tloušťky 20 cm	m2	568,000	151,24	85 904,32
027	596215021R00 Kládní zámková dlažby tl. 6 cm do drže tl. 4 cm	m2	149,000	177,12	26 390,88
029	5001 Nopová fólie mezi kci vozovka a fasády	m	39,510	48,01	1 896,88
031	59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	196,500	172,88	27 024,42
032	592450310 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	M2	440,000	364,00	160 160,00
033	596412313 Kládní dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 m	M2	419,000	239,00	100 141,00
<b>Celkem: 050 - Komunikace</b>					<b>239 431,90</b>

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
039	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,000	30,98	991,36
040	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	800,000	4,47	3 576,00

*Handwritten signature*  
MĚSTYS ČITOLIBY  
Zemědělská 219, 439 02 Čitoliby  
tel: 415 691 134, fax: 415 653 437  
e-mail: mra@cces-ctoliby.cz, poduzelna@obas-ctoliby.cz

## EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Měna: Kč

Por.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
042	979081111R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km - panely	I	420,000	30,98	13 011,80
043	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - panely	I	420,000	4,47	1 877,40
044	997221616	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bet	T	32,000	710,00	22 720,00
<b>Celkem: D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>42 176,36</b>

002		Základy				
Por.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
001	213111111	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomítě tkané	M2	1 840,000	33,80	62 192,00
002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	1 840,000	18,30	33 672,00
003	R1pol	Geomítě Ammatex RSR 100/100	M2	1 840,000	105,60	194 304,00
004	R2pol	Geotextilie 63/90 F	M2	1 840,000	27,23	50 103,20

**Celkem: 002 - Základy 340 271,20**

**Celkem: D1 - 803 009,50**

**Celkem: 2002032 - Oprava komunikace ul. Boženy Němcové - II. etapa 803 009,50**



NÁRODNÍ BANKA

K účtu: 94-916481/0710 CZK

Ze dne : 25.11.2020  
Poř.č. : 43  
Strana : 1 z 1  
Četnost: denní

Typ účtu: Dotace  
BIC (SWIFT): CNBACZPP  
IBAN: CZ76 0710 0000 9400 0091 6481

765 - Odbor provozní ústí nad Labem  
221/0354/2144

Městys Citoliby  
Zeměská 219  
439 02 Citoliby

Zůstatek předchozího výpisu  
ze dne 20.11.2020 3 398 484,61  
Debetní obrát (1) 1 092 641,50  
Kreditní obrát (0) 0,00  
Konečný zůstatek  
ze dne 25.11.2020 2 305 843,11  
Počet položek celkem: 1  
Limit debetního zůstatku: 0,00

Účtováno	Druh položky	Interní ident. VS	Částka (CZK)
Valuta	Protpartner - číslo účtu, název	KS	
Odepsáni	Externí identifikátor	SS	

25.11.2020 Odchozí úhrada 3246372/0800 20B24D0000964 3200001635 -1 092 641,50  
308

Konečný zůstatek 2 305 843,11

ÚŘAD MĚSTYSSE CITOLIBY  
osobní úřad  
Zeměská 219 439 02 Citoliby tel: 415 691 154  
elektronická pošta: citoliby@citoliby.cz  
www.citoliby.cz

datum: 30.11.2020  
1463/20/24

kontrola: [signature]  
převzato: [signature]